
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  16 травня 2018 року                                                  №  165 

 

«Про надання матеріальної допомоги вдовам» 

 

           Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 13 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення змін 

до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 45 «Про затвердження  Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати у травні матеріальну допомогу вдовам учасників ліквідації аварії на ЧАЕС, 

ветеранів війни та інших категорій: 

- Акименко Галині Миколаївні, 1959 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд. 15, кв. 72 у розмірі 2000 грн.; 

- Андрієвич Ганні Семенівні, 1934 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.30, кв. 66 у розмірі 2000 грн.; 

- Бережняк Надії Леонідівні, 1958 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 28, кв. 74 у розмірі 2000 грн.; 

- Бігун Вікторії Олександрівні, 1968 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.32,кв.145 у розмірі 2000 грн.; 

- Бондаревій Варварі Петрівні, 1937 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.20, кв.122 у розмірі 2000 грн.; 

- Городян Людмилі Олексіївні, 1954 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 26, кв. 32 у розмірі 2000 грн.; 

- Драган Юлії Василівні 1976 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 48, кв. 25 у розмірі 2000 грн.; 

- Жиляковій Любові Володимирівні, 1955 р.н. (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.17, кв.126 у розмірі 2000 грн.; 

- Зелінській Марії Сидорівні, 1953 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.20, кв.72 у розмірі 2000 грн.; 

- Зінчук Ніні Григорівні, 1950 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд.60, кв.2 у розмірі 2000 грн.; 

- Змачинській Ніні Іванівні,1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.6, кв. 17 у розмірі 2000 грн.; 

- Ігнатович Лідії Павлівні, 1926 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.12, кв.82 у розмірі 2000 грн.; 



- Капітон-Знаєнко Валентині Савеліївні, 1941р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.44, кв.10 у розмірі 2000 грн.; 

- Кир’ян Надії Миколаївні, 1962 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.16, кв.142 у розмірі 2000 грн.; 

- Коник Тетяні Володимирівні, 1967 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.69, кв.8 у розмірі 2000 грн.; 

- Кочетковій Валентині Іванівні, 1955 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.31, кв.64 у розмірі 2000 грн.; 

- Осадченко Наталії Вікторівні, 1968 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 15, кв.33 у розмірі 2000 грн.; 

- Поліщук Олександрі Степанівні, 1942 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 13, кв.109 у розмірі 2000 грн.; 

- Прибиловській Зінаїді Павлівні, 1923 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.12, кв.6 у розмірі 2000 грн.; 

- Рибалко Любові Василівні, 1947 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.28, кв.58 у розмірі 2000 грн.; 

-  Роговській Галині Давидівні, 1939 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Лесі Українки, буд.3 у розмірі 2000 грн.; 

- Романовій Ганні Петрівні, 1957 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд.17, кв.26 у розмірі 2000 грн.; 

- Сергеєвій Галині Григорівні, 1957 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд.28, кв.105 у розмірі 2000 грн.; 

- Сивовій Тетяні Антонівні, 1921 р.н, (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд.52, кв.6 у розмірі 2000 грн.; 

- Фетисенко Тетяні Павлівні, 1939 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.50 А, кв.2 у розмірі 2000 грн.; 

- Черевко Ганні Степанівні, 1940 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.12,кв.243 у розмірі 2000 грн.; 

 

Необхідні документи додаються. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


